
Klippan Lady Open 2015

 Klippan, Sweden, 13.-2015-02-15

Klass

Sen
21 Deltagare Viktklass

53kg

Lottningsprotokoll

1  Kako Okamoto
 JPN

2  Katherine Fulp-Allen

 USA

3  Sayury Canon

 COL

4  Vânia Guerreiro

 POR

5  Lenka Hockova
 CZE

6  Mayu Mukaida

 JPN

7  Katarzyna Krawczyk

 POL

8  Nadzeya Shushko

 BLR

9  Ekaterina Krasnova

 RUS

10  Giullia  Oliveira
 BRA

11  Brittanee Laverdure

 CAN

12  Arianna Carieri

 ITA

13  Paula Kozton

 POL

14  Stine Mared
 SWE

15  Qianyu Pang

 CHN

16  Cornelia Kronvall

 SWE

17  Taciane Cardaso

 BRA

18  Xuechun Zhong

 CHN

19  Maroi Mezien

 TUN

20  Dorogan Anzhela

 AZE

21  Samantha Stewart

 CAN
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Rangliste KP SSÜK + -

1 Mayu Mukaida (-6)

2 Qianyu Pang (-15)

3 Katarzyna Krawczyk (-7)

3 Ekaterina Krasnova (-9)

5 Katherine Fulp-Allen (-2)

5 Cornelia Kronvall (-16)

7 Xuechun Zhong (-18) 9 1 0 21 9

8 Brittanee Laverdure (-11) 6 1 0 7 4

9 Sayury Canon (-3) 4 0 0 18 8

10 Samantha Stewart (-21) 4 0 0 11 10

11 Arianna Carieri (-12) 3 0 0 2 5

12 Nadzeya Shushko (-8) 1 0 0 2 9

13 Lenka Hockova (-5) 1 0 0 2 12

14 Vânia Guerreiro (-4) 1 0 0 2 15

15 Paula Kozton (-13) 1 0 0 1 2

16 Kako Okamoto (-1) 0 0 0 2 4

17 Stine Mared (-14) 0 0 0 0 0

18 Taciane Cardaso (-17) 0 0 0 0 4

19 Maroi Mezien (-19) 0 0 0 0 10

20 Dorogan Anzhela (-20) 0 0 0 0 10

21 Giullia  Oliveira (-10) 0 0 0 0 10

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Mayu Mukaida Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Qianyu PangQianyu
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